WYDZIAL SZTUKI
ul. Feliksa Szrajbera 11, 10-007 Olsztyn
tel. 89 524 52 25;89 524 52 27
http://www.uwm.edu.pl/ws/
ws@uwm.edu.pl

WLADZE WYDZIALU

Dziekan Wydziatu
prof. dr hab. szt. Benedykt Btonski
tel.: 89 524 52 23, benedykt.blonski@uwm.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich i ksztatcenia
dr hab. Jan Potowianiuk, prof. UWM
tel.: 89 524 52 21, jan.polowianiuk@uwm.edu.pl

STRUKTURA WYDZIALU

Instytut Muzyki

tel.: 89 524 63 90, instytut. muzyki@uwm.edu.pl
Dyrektor

dr hab. Adam Mieczykowski, prof. UWM

tel.: 89 524 57 13, amiecz@uwm.edu.pl

Instytut Sztuk Pieknych

tel.: 89 524 62 15, sekretariat.isp@uwm.edu.pl
Dyrektor

dr hab. Violetta Kulikowska-Parkasiewicz, prof. UWM
tel.: 89 524 62 96. violetta.kulikowska@uwm.edu.pl

Osrodek Inicjatyw Artystycznych
Specjalista

mgr szt. Adam Rebisz

tel.: 89 524 57 19, adam.rebisz@uwm.edu.pl

Choér im. prof. Wiktora Wawrzyczka

Dyrygent

dr hab. Katarzyna Bojaruniec, prof. UWM

tel.: 89 524 57 19, katarzyna.bojaruniec@uwm.edu.pl

Uniwersytecki Teatr Muzyczny

Kierownik artystyczny

dr hab. Grzegorz Lewandowski

tel.: 89 524 57 19, grzegorz.lewandowski@uwm.edu.pl

Studio Nagran

Kierownik

dr Adam Rosinski

tel.: 89 524 57 19, adam.rosinski@uwm.edu.pl
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Galeria ,Stara Kottlownia”

Kierownik

dr Anna Dronska

tel.: 89 524 57 19, anna.dronska@uwm.edu.pl

Biuro Dziekana
Dziekanat Wydziatu Sztuki
ul. Feliksa Szrajbera 11, 10-007 Olsztyn

Kierownik dziekanatu
mgr Katarzyna Stasiak
tel.: +48 89 524 52 27, e-mail: katarzyna.stasiak@uwm.edu.pl

Specjalista
mgr Ewa tazowska
tel.: +48 89 524 52 25, e-mail: ewa.lazowska@uwm.edu.pl

Specjalista
mgr inz. Marta Mikutra
tel.: +48 89 524 52 25, e-mail: marta.mikutra@uwm.edu.pl

RADY NAUKOWE DYSCYPLIN

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY sztuki muzyczne
dr hab. Adam Mieczykowski, prof. UWM - przewodniczgcy
prof. dr hab. szt. Benedykt Btonski

prof. dr hab. szt. Marcin Wawruk

dr hab. Katarzyna Bojaruniec, prof. UWM

dr hab. Honorata Cybula, prof. UWM

dr hab. Jan Potowianiuk, prof. UWM

dr hab. llona Dulisz, prof. UWM

dr hab. Zbigniew Stepniak, prof. UWM

dr hab. Hanna Zajgczkiewicz, prof. UWM

dr hab. Zofia Antes

dr hab. Grzegorz Lewandowski

dr Adam Rosinski

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY sztuki plastyczne i konserwacja dziet sztuki
dr hab. Violetta Kulikowska-Parkasiewicz, prof. UWM -przewodniczgca
prof. dr hab. Wioletta Jaskolska

prof. dr hab. Matgorzata Chomicz

dr hab. Marzena Huculak, prof. UWM

dr hab. Piotr Obarek, prof. UWM

dr hab. Antoni Grzybek, prof. UWM

dr hab. Marek Szczesny, prof. UWM

dr hab. Aleksander Wozniak, prof. UNM

dr hab. Renata Zimnicka-Prabukca, prof. UWM

dr hab. Maja Baranowska, prof. UWM

dr Joanna Bentkowska-Hlebowicz

dr Izydor Borys

dr Anna Dronska
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Informacje o dokumencie:

Nazwa jednostki Wydziat Sztuki

Osoba odpowiedzialna za wytworzenie informacji Katarzyna Stasiak

Data wytworzenia 21.03.2022

Czas opublikowania informacji/opcjonalnie




